
Eelnõu nr 9 

 

MUHU VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

Hellamaa   15. oktoober 2025 nr 243 

 

Vallavara omandamiseks vallavalitsusele volituste andmine 

 

Muhu Vabatahtlik Päästekomando (Muhu VPK) vajab oma ülesannete täitmiseks uut paakautot. 

Eelarves ei ole täna vajaliku sõiduki soetamiseks otseselt vahendeid ettenähtud aga Muhu VPK-le 

on kogunenud likviidsetesse vahenditesse vajalik summa investeeringuteks. Volikogu poolt 

kehtestatud vallavara valitsemise korra kohaselt otsustab vallasvara soetamise volikogu, kui 

konkreetse vara soetamiseks vajalikke vahendeid eelarves ette ei nähta.  

 

Üks võimalik viis vajaliku paakauto soetamiseks on oksjonil osalemine. Kuna ei ole ette teada, 

millal sobilik sõiduk oksjonikeskkonnas pakkumisele tuleb, vajab sellistel oksjonitel osalemine 

operatiivsemat reageerimist. Muhu VPK on teinud ettepaneku vallavalitsusele volituste 

andmiseks, et võimaluse tekkimisel saaks oksjonil osaleda ja tõenäosus hädavajaliku sõiduki 

soetamiseks on suurem.  

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 2, Muhu Vallavolikogu 

24.04.2013. a määruse nr 99 „Muhu vallavara valitsemise kord“ § 8 lg 2 p. 2 ja eeltoodu, Muhu 

Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

1. Anda vallavalitsusele volitused paakauto soetamiseks oksjonitel osalemiseks ja vara 

soetamisega seotud toimingute tegemiseks.   

2. Määrata soetatava vara piirväärtuseks 35 000 eurot.   

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul haldusakti teatavakstegemisest, esitades vaide 

Muhu Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või esitades kaebuse Tallinna 

Halduskohtu Pärnu Kohtumajale. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Ain Saaremäel 

volikogu esimees 

   


